令和５年 4 月 3 日（月）

福井高専学寮『青武寮』新入寮生（新 1 年生）及び保護者の皆様へ

「入寮式は 4 月 5 日（水）に挙行他、新入寮生のみへの重要連絡」

寮務主事

標記の件で、新入寮生（1 年生）及び保護者の皆様に以下のお知らせ（以下１.～５.）をいた

します。

１．新入寮生の入寮式は、4 月 5 日（水）13：30 より学寮食堂で実施します（13：00 より受

付開始、入寮式は 1 時間程度を予定）。新入寮生及びご希望の保護者はご出席下さい。昼食は

事前に済ませて下さい。マスク着用を推奨致します。

入寮式前には必ず自宅等で体温を測って下さい。体温が平熱より高い（37.5 度以上）場合

や、咳、極度のけん怠感等の違和感がある場合には、入寮をせずに学寮事務室（0778-62-

1113）へ連絡して下さい。学寮内でもマスク着用を推奨します。

２．入寮式終了後、寮生活のガイダンスを行ないます（保護者も同席）。居室への荷物搬入等

はガイダンス終了後に行なって下さい。保護者の皆様におかれましては、自動車の駐車場所

として学寮前駐車場をご利用下さい。また、学寮建物内は土足厳禁ですので、保護者の皆様

は、内履きをご持参下さいますよう、お願い致します。新入寮生は購入した寮内スリッパを

忘れないようにして下さい。マスクと体温計も持参して下さい。

３．当日の夕食は学寮で提供されますが、食事指導も兼ねています。そのため、新入寮生は

17：30 までに学寮食堂に集合して下さい。

4． 入寮式の前に、新入寮生（1 年生）の荷物搬入はできません。

5．ご質問等は、学寮事務室（0778-62-1113 平日 9:00～17:00）にお問い合わせ下さい。